
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

číslo smlouvy: 02PT-004935 $SJ) (0 0 č /ž e ( í

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390, 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 

číslo smlouvy: 02PT-004935

(dále jen „objednatel")

a

2. název:

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel”")

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba D l Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 
Štemov; Kácení pro oplocení/příprava území, ISPROFIN/ISPROFOND 521 155 0019 byla 
realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 4 046 616,60 Kč bez DPH, 
kalkulovanou takto:

„Sdružení Ostředek -  Šternov”

Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava-Radvanice 

63321238, CZ63321238

Název stavby Nabídková cena stavby DPH Nabídková cena stavby
bez DPH v Kč včetně DPH v Kč

Stránka 7 z 14



(a) (b) = D P H  z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

'p jjv íodcrnizace - 
úsek 04, EXIT 34 
Ostředek -  EXIT 
41 Šternov; 
Kácení pro 
oplocení/příprava 
území

4 046 616,60 849 789,49 4 896 406,09

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D l Modernizace 
- úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Štemov; Kácení pro oplocení/příprava území, číslo 
veřejné zakázky 02PT-004935.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a) Souhrn smluvních dohod

b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)

c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis 
prací - výkaz výměr

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  Všeobecné 
a zvláštní podmínky

e) Technická specifikace

f) Dokumentace stavby a

g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

[- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně]

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu 

Formulář - Přehled realizovaných zakázek

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se 
dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.

Stránka 8 z 14



- *' fak tu rac e  um ožněna . (Přílohou musí být předávací protokol s popisem prací o 
jr,»M‘,racC " tlí* . lila dle Soupisu prací potvrzeným vedoucím TDS na úseku 04).

r sdených času u
P*0 mezj stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky
Připadne závaznýmj předpisy České republiky.
V sOUiW  ̂‘

i rn smluvních dohod je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel Tento Sounni <
a jedno obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost podpisem 

obou stran.

Datum: Datum: 27.2.2017

PODEPSÁN PODEPSÁN

Jméno: Jméno:

Funkce funkce

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele/zhotovitele 

„Sdružení Ostředek -  Štemov“

Stránka 9 z 14



24. února 2017 15:14

"Dl Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov; Kácení pro 
oplocení/příprava území"

Vysoká

oznamujeme Vám, že Vaše nabídka na výše uvedenou veřejnou zakázku byla posouzena a vyhodnocena jako
nej vhodnější.

Smlouvu včetně příloh a cenové nabídky podané na základě výzvy objednatele zašlete po jejím podpisu ve 
čtyřech vyhotoveních na adresu ŘSD ČR Závod Praha, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, a to obratem po 
obdržení tohoto oznámení.

Prosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailu.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne

S pozdravem

K°Ple:í t .
Pted^éX-

podep*áno:

Důležitost:

Dobrý den,

Ředitelství silnic a dálnic Závod Praha
Na Pankráci 56, CZ-14000 PRAHA - 4
tel.:
interní:
www.rsd.cz

1

http://www.rsd.cz


DOPIS NABÍDKY

SXAVBV: Dl Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov; 
S i e r r o  oploccní/příprava území

jjO Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Praha, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace 
stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy 
k nabídce případná vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu 
s touto Nabídkou za následující cenu:

Název Dfla Nabídková cena 
v Kč bez DPH * DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH
z ceny (a) © = (a) + (b)

„Dl Modernizace -  úsek 04, 
EXIT 34 Ostředek -  EXITv
41 Sternov; Kácení pro 
oplocení/příprava území“

4 046 616,60 849 789,49 4 896 406,09

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejnižší nabídkové ceny.

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a) Souhrn smluvních dohod

b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)

c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis prací - 
výkaz výměr

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  Všeobecné a 
zvláštní podmínky

e) Technická specifikace

f) Dokumentace stavby a

g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Stránka 1 z 14



lamení osob podávajících nabídku společně] 
i )daje ° seS^u"

1 ulář- závazek odkoupení vytěženého materiálu

Formulář - Přehled realizovaných zakázek

bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo, poskytujeme 
P° Ut souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., 
^'zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve zněm pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadata Smlouvy o dílo.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva o dílo bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv, V rámci Smlouvy o dílo nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy o dílo.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato Nabídka ani na základě 
oznámení o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou 
a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny 
mají stejný význam, jako je  jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno:

funkce

Podpis:

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupení „Sdružení Ostředek -  Štemov“ 

Adresa Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Rad vánice 

Datum 20.2.2017

Stránka 2 z 14



PŘÍLOHA K NABÍDCE

AVcvme na Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího
- tabulka odKaz-u,

jduj‘CI
sáhu-

stavby
Dl Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov; Kácení

pro ________________________
NázťV Článku obchodních
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Ťěnnííí^Íokon^eni/ 1.1.9 do 4 měsíců od výzvy zadavatele
Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky

Jazyk 1.5 čeština
poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací *
Oprávněná osoba objednatele 3.1

Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován)

3.2 Nepoužije se.

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Výše bankovní záruky za provedení 
díla (je-li)

4.4 10% přijaté ceny částka bez DPH

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.6. 3% přijaté smluvní částky bez DPH

Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou -li)

5.1 Technické podmínky

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení

7.4 0,5 %* za den až do maxima 10 %* 
ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 24 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle čl. 8.2

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby
Měna platby 11.7 koruna česká*
Výše úroků z prodlení 11.8 6 %* ročně
Pojištění: 14.1 a 14.2

Typ pojištění* Hranice pojistného plnění* Jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, teclin. 
zařízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě plus 15
% Minová Bohemia s.r.o, 

ROCKNET s.r.o.
Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady

Stránka 3 z 14



Části stavby (jsou-li) 7.1

I Popis Doba pro dokončení Smluvní pokuta

Datum: 20.2.2017

Stránka 4 z 14



y g y  • D l Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov; 
Kácení pro oplocení/příprava území

podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dl 
, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov; Kácení pro
, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 

zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími

pravid ly :

Provedeme minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami. Za vlastní kapacity se 
považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě dodavatele, nebo osoby 
dodavatelem ovládané nebo osoby dodavatele ovládající nebo osoby ovládané společně s 
dodavatelem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby 
dodavatele nebo osob dodavatelem ovládaných nebo osob dodavatele ovládajících nebo osob 
ovládaných společně s dodavatelem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky:

- položku č. 11120 soupisu prací - ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
- položku č. 11211 soupisu prací - KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,025M
- položku č. 11211 soupisu prací - KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M

Pokud zbývající části díla nebudeme provádět vlastními kapacitami, zavazujeme se předložit 
zadavateli na vyžádání návrh poddodavatelských smluv, u nichž objem uvažované 
poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky, přičemž zajistíme, aby tyto smlouvy 
nepodléhaly mezi osobou dodavatele a potencionálním poddodavatelem obchodnímu 
tajemství, a to ani v omezeném rozsahu.

Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelských 
smluv, u nichž objem uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich zamýšleným 
uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou 
smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením 
zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení zde popsaných poddodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní 
nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů zadavatelem podmínek uvedených 
v Technických podmínkách, není tímto odstavcem dotčeno.

Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení poddodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich procentuální 
podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez výslovného 
písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý konkrétní případ 
takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu 
odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních poddodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla poddodávka zadána, struěné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLO HA  K NABÍDCE

, nám známy zadávací

Zderaiz*<* '  Úsck 
Iccní/příprava územ.
.„tržnvání v průběhu reali

Stránka 5 z 14



&&P10 . nasich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet jiné

V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených dokladů 
nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky poddodavatele, který nebyl 
zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše uvedených ustanovení, zavazujeme 
se zaplatit za každé takové neoprávněné použití poddodavatele smluvní pokutu ve výši 
1 0 0 ,000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní 
pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na vědomí, že zadavatel 
je vedle práva na zaplaceni smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce 
Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo.

Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v případě, že části 
díla uvedené v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce nebudou provedeny vlastními 
kapacitami, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y%  z celkové ceny díla 
(kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které nám byly vyplaceny nebo na 
které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, nikoliv nabídková cena), kde „y“ je počet 
procentních bodů, o které by byl po konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na realizaci 
díla oproti podílu, k němuž jsme se zavázali v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce. Bereme 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z předepsaného vymezení prací provedených vlastními kapacitami podle odstavce 1 
Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naší předchozí písemné žádosti. Ostatní ustanovení 
o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem částí této zadávací dokumentace.

Datum: 20.2.2017

Stránka 6 z 14



D s rtu n v .

Stavba: Dl-4

SO U PIS PRAC Í

D l MODERNIZACE, ÚSEK 4, EXIT 34 - EXIT 41, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Objekt: SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Rozpočet: SOOOl PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Ossendorf s.r.o.

Základní cena: 4 046 616,60 Kč

Cena celková: 4 046 616,60 Kč

DPH: 849 789,49 Kč

Cena s daní: 4 896 406,09 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 046 616,60 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



přílohy:

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  Všeobecné 
zvláštní podmínky

e) Technická specifikace

f) Dokumentace stavby a

‘ ^ m j r t o c á h  z x t r f y



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
podle § 2716 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek I.
Smluvní strany fspolečníci!

Minová Bohemia s.r.o.
se sídlem: Ostrava-Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00
společnost zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8265 
jednající

Tel./Fax: 
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 63321238
DIČ: CZ63321238
{dále jen „Minová Bohemia s.r.o." nebo „správce" nebo „správce společnosti") 

a

ROCKNET S.r.o.
se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
společnost zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25782
jednající
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 27357694
DIČ: CZ27357694
{dáte jen „ROCKNET s.r.o. nebo „druhý společník")

Článek II.
př$0m& sm louyyi účel gflfllfičnfiStí

1. V návaznosti na výzvu zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4, IČ 65993390 k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „D l modernizace-úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Sternov; Kácení pro 
opiocení/příprava území", zakládají smluvní strany touto smlouvou společnost podle § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

2. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem
„Sdružení Ostředek - Sternov”

Sídlem společnosti je sídlo Minová Bohemia s.r.o. Ostrava - Radvanice, Lihovarská 
1199/10, PSČ 716 00, které je rovněž korespondenční adresou společnosti.

3. Účelem společnosti je společná realizace podnikatelské činnosti spočívající ve sjednocení 
kapacit společníků s cílem vypracovat a podat společnou nabídku společníků pro účast 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Dl modernizace-úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  
EXIT 41 Šternov; Kácení pro opiocení/příprava území, (dále jen „dílo" nebo „veřejná 
zakázka") a v případě úspěchu společníků v zadávacím řízení dílo realizovat způsobem dále 
uvedeným v této smlouvě, a to tak, aby byly splněny veškeré požadavky zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, podmínky a závazky smluvené ve smlouvě o dílo uzavřené

Smlouva o společnosti (sdruženi)



p zadavatelem a parametry pro úspěšné provedení a předání dokončeného díla v souladu 
projektovou dokumentací díla.
společníci v souladu s ust. § 2736 občanského zákoníku prohlašují, že budou vůči zadavateli 

4 a třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné 
zakázky malého rozsahu či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo 
jiných právních povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu, zavázáni společně a nerozdílně.

Článek III.
Doba trvání společnosti

1. Společnost se zakládá na dobu určitou. Vzniká dnem podpisu této smlouvy oběma 
společníky a zaniká v případě realizace veřejné zakázky dnem, kdy zaniknou veškerá práva 
a povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo, popřípadě vyplývající z dotčených právních 
předpisů, a veškeré vzájemné vztahy mezi společníky a vůči zadavateli budou vypořádány. 
Nebude-li na základě nabídky společníků uzavřena se zadavatelem jako objednatelem 
smlouva o dílo, společnost zaniká dnem následujícím po dni, kdy bude uzavřena smlouva 
o dílo na plnění veřejné zakázky s jinou osobou než se správcem společnosti podle této 
smlouvy.

2. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel zadávací řízení na veřejnou zakázku zruší nebo 
odmítne všechny nabídky.

Článek IV.
Správce společností

1. Smluvní strany se v návaznosti na ust. § 2731 občanského zákoníku dohodly, že správcem 
společnosti je Minová Bohemia s.r.o., která v případě získání veřejné zakázky uzavře 
jménem společnosti se zadavatelem jako objednatelem smlouvu o dílo. K tomu je správce 
společnosti podpisem této smlouvy druhým společníkem ROCKNET s.r.o. výslovně 
zmocněn.

2. Po uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a správcem bude veřejná zakázka 
realizována pod vedením správce oběma společníky s tím, že vzájemné vztahy mezi 
správcem a druhým společníkem budou upraveny dodatkem k této smlouvě.

3. Správce společnosti je dále zmocněn firmou ROCKNET s.r.o. k veškerým jednáním se 
zadavatelem v zadávacím řízení, k přijímání veškerých písemností v zadávacím řízení, 
k jednáním o přípravě a realizaci díla, k přijímání závazků a pokynů pro a za každého a 
oba společníky a k přijímání plateb od objednatele. O výsledcích těchto jednání je správce 
povinen druhého společníka neprodleně informovat. V rámci tohoto zmocnění je správce 
společnosti rovněž oprávněn k podepsání návrhu smlouvy o dílo do zkompletované 
nabídky a k podepsání nabídky jako celku.

4. Plnou moc vyplývající z odst. 1, 2, 3 správce přijímá a zavazuje se jednat ve shodě s ní a 
v souladu s touto smlouvou.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Podpisem této smlouvy se oba společníci stávají členy společnosti s těmito právy a 
povinnostmi:

a) podílet se na zpracování nabídky definované v článku II odst. 3 této smlouvy,
b) být informován o všech jednáních, která provedl správce společnosti,
c) v případě získání veřejné zakázky podílet se na realizaci v rozsahu definovaném 

v článku VI této smlouvy.

2. Správce je povinen zejména:

2



a) zpracovat příslušné části nabídky v rozsahu týkajícím se předmětu jeho činnosti a 
zpracovat na dílo jako celek cenový rozpočet,

b) zkompletovat jím zpracované části nabídky s ostatními předanými částmi nabídky 
od druhého společníka,

c) zajistit koordinaci činnosti společníků při zpracování nabídky,
d) včas předat kompletní nabídku zadavateli,
e) v případě výběru nabídky realizovat řádně a v dohodnutých termínech svůj podíl 

na díle,
f) neprodleně informovat druhého společníka o výsledcích jednání týkajících se 

společnosti a případné realizace veřejné zakázky a o opatřeních, jež v souvislosti 
s touto zakázkou provádí.

3. Druhý společník je povinen zejména:
a) zpracovat příslušnou část nabídky v rozsahu týkajícím se předmětu jeho činnosti,
b) předat v dohodnutém termínu zpracovanou část nabídky včetně všech zadávacími 

podmínkami definovaných dokladů, referencí, čestných prohlášení apod. správci,
c) účastnit se na základě výzvy správce společných jednání.

4. Každý ze společníků je povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu způsobem 
stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoli činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosažení tohoto účelu.

5. Společníci se zavazují úzce spolupracovat při zajišťování podkladů pro kvalitní zpracování 
nabídky.

6. Společníci jsou povinni dodržovat při své činnosti obecně závazné právní předpisy a jsou 
povinni dbát o dobré jméno společnosti.

7. Společníci jsou povinni zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost ve vztahu ke 
skutečnostem tvořícím jejich obchodní tajemství, se kterými se v souvislosti s touto 
smlouvou při zpracování nabídky a při případné realizaci veřejné zakázky seznámí.

8. Společníci se zavazují, že se nestanou účastníky společnosti s jinými subjekty 
zúčastněnými na přípravě nabídky pro zadávací řízení definované v článku II odst. 1 této 
smlouvy nebo na případné realizaci veřejné zakázky definované v článku II odst, 1 této 
smlouvy, a že nepodají do této ani žádné jiné související veřejné zakázky samostatnou 
nabídku.

9. Společníci se dohodli, že své přímé náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý 
z nich sám.

10. Každý ze společníků je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů pro plnění 
veřejné zakázky dle § 50 a násl. zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále jsou společníci povinni společně prokázat splnění dalších 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky stanovených zadavatelem v zadávacím řízení.

11. Každý ze společníků je v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky oprávněn 
uzavřít smlouvu o zajištění svých prací subdodavatelem v povoleném rozsahu. Tuto 
smlouvu doloží v jemu příslušející části nabídky (včetně dokladů prokazujících splnění 
kvalifikačních předpokladů, ze kterých vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění).

12. Společník není oprávněn členství ve společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství 
postoupit.

Článek VI.

Zásady spolupráce oři realizaci díla

1. Společníci se dohodli, že dílo bude realizováno pod vedením správce společnosti.

3



3.

T . se dohodli, že v případě uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem jako 
,ečníci na provedení veřejné zakázky se bude při stanovení konkrétní výše podílu 

na rea||zac| veřejné zakázky vycházet z nabídkových cen společné nabídky.
u komunikaci mezi společností a zadavatelem bude po dobu trvání společnosti 

y e f ř rvat správce. Druhý společník je oprávněn účastnit se jednání se zadavatelem 
' ^'jednatelem) a správcem, pokud se tak společníci dohodnou nebo pokud si to vymíní 

(°býVCe společnosti. Správce je povinen předem o takových jednáních informovat druhého
společníka.
V případě, že v průběhu realizace díla vznikne požadavek na vícepráce, budou provedeny 
až po schválení zadavatelem včetně jejich ocenění. Projednání se zadavatelem zajistí 
neprodleně správce.

4. Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo dosažení 
účelu, pro nějž společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě jinému společníkovi, 
zadavateli (objednateli) nebo třetí osobě. V takovém případě je společník, který způsobil 
vznik škody nebo nepřijal taková opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit 
její rozsah, povinen nahradit vzniklou škodu.

Článek VII.
Platební podmínky

Společníci se dohodli v případě získání veřejné zakázky na následujících platebních podmínkách 
a termínech plateb:

a) Platby ve prospěch druhého společníka bude správce provádět po obdržení platby od 
zadavatele (objednatele) na základě daňových dokladů (faktur) vystavovaných 
druhým společníkem a třetím společníkem. Druhý společník je oprávněn vystavit 
daňový doklad na základě soupisu provedených prací v příslušném měsíci 
odsouhlaseném pověřeným zástupcem správce společnosti. Splatnost veškerých 
daňových dokladů bude odpovídat smlouvě o dílo se zadavatelem s tím, že musí být 
prokazatelně splněna podmínka předcházející úhrady předmětné platby ze strany 
zadavatele (objednatele) na účet správce; správce se zavazuje uhradit částku 
vyúčtovanou druhým společníkem na jeho účet nejpozději do tří pracovních dnů ode 
dne, kdy částku za tyto práce obdrží na svůj účet.

b) Správce není v prodlení s úhradou faktur vystavených druhým společníkem po dobu, 
po kterou je v prodlení s úhradou faktur řádně vystavených správcem sám zadavatel 
(objednatel).

c) Režim pozastávek, smluvních pokut, příp. úroků z prodlení bude sjednán v návaznosti 
na podmínky smlouvy o dílo, uzavřené mezi zadavatelem a správcem.

Článek VIII.
z á v ě re č ná - ys.ta p.pv e n >

1. Společnost zaniká zejména podle článku III této smlouvy.
2. Společníci berou na vědomí, že společnost není právnickou osobou.
3. Společnost není účetní jednotkou ani plátcem daně z příjmu nebo jiné daně podle 

platných českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem je každý společník. Po 
dobu platnosti této smlouvy nemůže žádný ze společníků uzavřít se zadavatelem nebo 
třetí osobou žádnou dohodu nebo smlouvu, která by vyloučila nebo omezila účast jiného 
společníka na plnění veřejné zakázky.

4. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze výlučně dohodou smluvních stran, obsaženou 
v písemných smluvních dodatcích, které budou potvrzeny osobami oprávněnými jednat 
nebo zastupovat společníky.

5. Náležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem, zejména 
jeho ustanoveními § 2716 - § 2746.

4



6, Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit 
jednáním mezi smluvními stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u pří
slušného českého soudu.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Každý společník 
obdrží 1 stejnopis a 1 stejnopis je určen pro zadavatele.

V Ostravě dne 20.2.2017

Mřnova Bohemia s.r.o.

ROCKNET s >■ ̂

5



PŘÍLOHA Č. 9 - FORMULÁŘ 
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost „Sdružení Ostředek -  Štemov“
se sídlem: Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice
IČO: 63321238
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8265

jakožto dodavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
Dl Modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Štemov; Kácení pro 
oplocení/příprava území, prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou 
uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Palivové dřevo, tf. Dřevo/yytžžená dřevní hmota dále 

nevyužitelné k dalším u zpracování:
BEZ DPH

DŘEVO TVRDÉ Dle skutečně
vytěženého
množství -
doloženo
znaleckým
posudkem

DŘEVO MĚKKÉ

ŠTĚPKOVANÝ MATERIÁL

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Ostravě dne 20.2.2017

Stránka 12 z 14



PŘÍLOHA Č. 11. FORMULÁŘ 
PŘEHLED REALIZOVANÝCH ZAKÁZEK

Společnost: „Sdružení Ostředek -  Šternov"
se sídlem: Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO: 63321238
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8265

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Dl Modernizace - úsek 
04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Štemov; Kácení pro oplocení/příprava území“, číslo veřejné 
zakázky 02PT-004935, zahájeném zadavatelem odesláním výzvy k podání nabídky (dále jen „uchazeč"'), tímto 
čestně prohlašuje, že řádně realizoval dále uvedené stavby ve smyslu kvalifikačního předpokladu dle zadávací 
dokumentace shora uvedené zakázky:

Název zakázky / 
Druh prací 

(vypovídající 
stručný popis prací)

Celková 
cena prací, 
za něž byl 
uchazeč 

odpovědný 
v Kč nebo 

ekvivalentu 
Kč

Doba
plněni

dle
smlouvy

Datum
zahájení

prací

Datum 
dokončeni 
či uvedení 
do provozu

Objednatel
a

místo stavby

Dodavatel 
(D) nebo 

subdodava
tel (S)

Potvrzeni o 
provedení dila 

(před. protokol) 
vydáno? 

Ano / Ještě ne 
(Smlouva 

probíhá) / Ne

RE A LIZ A<Sn í  z a k á z k y

Revitalizace 
parku Sychrov,
Kácení
nevhodných
dřevin
s odstraněním 
pařezů, 
odstranění 
náletových 
dřevin s likvidací

627 822,- 3
měsíce

02/2012 04/2012 KHL-EKO, a.s D ANO

Stránka 13 z 14



\

\l/7 2  Zbojská, 
sedlo- Tisovec, 
Čertova dolina, 
SO  261-00, SO  
262-00, SO  
263,00, 
odstraněni 
mimolesní 
zeleně,
štěpkování, úklid 
dřevní hmoty, 
odstranění 
pařezů, sanace 
skalního svahu 
technologií 
kotvených 
o ce isítí 
v kombinaci 
s tyčovými 
kotvami, montáž 
ocelový s ítí 
horolezeckou 
technikou

151 458E 
UR

24
měsíců

09/2013
2014

02/2015

12/2013
2014

09/2015

Minová 
Bohemia s.r.o.

D ANO

.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona a zadávací dokumentace přikládá vybraný uchazeč 
k uvedenému přehledu staveb odpovídající osvědčení objednatelů.

V Ostravě dne 20.2.2017

Stránka 14 z 14


